Wirklichkeit nicht mehr gibt. Wir hätten Terra
angegriffen und wären dabei von dieser neuen
riesigen Flotte bis auf das letzte Schiff vernichtet
worden. Danke, Terraner, und du wirst die Sippe der
Cokaze niemals undankbar sehen!«

Das Zählwerk am Strukturtaster war auf genau
2500 stehengeblieben.

Zweitausendfünfhundert Schiffe waren in wenigen
Minuten aufgetaucht, um mit der Solaren Flotte den
Schutz des kleinen Systems zu übernehmen.

»Setzt die beiden Gefangenen mit einem Beiboot
aus!« Das war Cokazes letzter Befehl, bevor die
COK II zu beschleunigen begann, um sich aus dem